ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2018 г.  № 62/225-3

 г. Инза

О членах территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район» с правом решающего голоса,

ответственных за взаимодействие с МФЦ по вопросам приема заявлений

и передачи информации, содержащихся в заявлениях и за оказание

содействия избирателям в заполнении заявлений о включении в список

избирателей по месту нахождения при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Ульяновской области шестого созыва

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом

статьи 18 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и

Правил организации деятельности многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012

года № 1376, территориальная избирательная комиссия муниципального

образования «Инзенский район» постановляет:

1. Определить ответственными за взаимодействие с МФЦ по вопросам

приема заявлений и передачи информации, содержащихся в заявлениях и за

оказание содействия избирателям в заполнении заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту нахождения в ходе подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ульяновской

области 9 сентября 2018 года, включая их получение от Избирательной

комиссии Ульяновской области, следующих членов территориальной

consultantplus://offline/ref=7EA4F11BDB86EC3E8B057CD1D09B295BF50E6B5745944452E03BB8BA44512B6D5153786AAB00829DoDwBH

2

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район» с

правом решающего голоса:

Родькина

Елена Евгеньевна

- секретарь территориальной избирательной

комиссии муниципального образования

«Инзенский район»;

Русяева

Наталья Константиновна

- член территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский

район» с правом решающего голоса.

2. Обеспечить прием от МФЦ информации о заявлениях, поступивших

в целях получения Услуги и предоставление на основании запросов МФЦ

необходимых сведений по вопросам, относящимся к предоставлению

Услуги.

3. Информировать заявителей о возможности получения Услуги в

МФЦ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Инзенский район» Е.Е. Родькину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е.Родькина